
Schuljahr 2023/24 Stundenplan Blau 

Schuljahr 2023/24

Zeit

Einlass 07:30 Mo Mi Do Fr Mo Mi Do Fr

07:00-07:45

07:45-08:30 FA FA FA Sk FA FA FA Sk

08:30-09:15 Schwimmen FA FA Sk FA FA FA Sk

09:15-09:45 Schwimmen Pause Pause Pause Pause Pause Pause Pause

A B A B

09:45-10:30
Schwimmen 

bis 09:45
Wk Ku FA Sp Sk FA Wk Ku FA Sp Sk

10:30-11:15 FA Wk Ku FA Sp Kl FA Wk Ku FA Sp Kl

11:15-11:45 Pause Pause Pause Pause Pause Pause

11:45-12:30 Engl 
FA/Ausgl 

Schw
Rel Engl Rel

12:30-13:15 Engl 
FA/Ausgl 

Schw
Engl 

13:15-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

15:30-17:00

Stundenanzahl 5 6 5 4 (26) 6 4 5 4 (25)

FA – 7h Deutsch, 5h Mathematik, Wk- Werken, Ku- Kunst, Engl- Englisch, Sp- Sport, Mu- Musik,

 Rel- Religion, Sk- Sachkunde, Kl- Klassenleiterstunde

Blau 3. Klasse Blau 4.Klasse

Schwimmen zählt als 1 Unterrichtsstunde
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